协议书

本合同协议书由 宣城市交通运输局（以下简称“甲方”）

与 （以下简称“乙方” )于

年 月 日共同签署。

甲方通过 年 月 日的中标通知书接受了乙方为S24杭州

至合肥高速公路宣城段一期工程施工监理、中心试验室招标代

理服务所做的投标，双方达成如下条款：

一、项目概况

项目名称:S24 杭州至合肥高速公路宣城段一期工程施工监

理、中心试验室招标代理服务。

委托业务范围:包含但不限于以下工作：负责本工程施工监

理、中心试验室招标代理工作；负责本项目招标文件编制、控

制价编制工作及中标后通知书发放工作；协助合同签订工作。

二、服务内容

1、协助委托方代办工程招标(采购)前后的有关手续。

2、编制招标(采购)文件。

3、编写工程招标(采购)公告、发布招标(采购)信息、联系

信息发布事宜。

4、组织招标(采购)文件答疑。

5、组织工程开标、评标、定标、与招标人共同签发中标通

知书。

三、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务:

1.1 甲方应授权一名熟悉本项目的代表与乙方保持联系,代

表甲方及时处理问题；

1.2 向乙方提供本次招标(采购)项目的有关技术资料;

1.3 协助乙方编制并审核招标(采购)文件，确定招标方式

和评标办法；

1.4 负责协调有关工作，并协助乙方进行招标(采购)文件

的澄清答疑工作；

1.5 会同乙方组建评标委员会;

1.6 发现违法违规行为，应及时向监管部门汇报；

1.7 参与质疑处理和回复，与代理机构共同签发中标(成交)

通知书。

2、乙方的权利和义务:

2.1 项目的前期准备阶段:乙方应了解项目的实施进度计划，

协助甲方研究、编制招标公告和方案，向甲方提供有关招投标

的法律咨询意见，协助甲方做好与招投标管理部门的联系工作；

2.2 招标阶段:

2.2.1 根据招标计划的时间安排，负责起草和发布招标(采

购)公告和招标(采购)文件；

2.2.2 负责招标(采购)文件的澄清、答疑以及修改工作并及

时向甲方提供有关信息资料;

2.2.3 按照有关法律法规要求，负责组建评标委员会；

2.2.4 组织和主持开标、评标和询标工作；

2.2.5 负责向中标人发出中标通知书；

2.2.6 交易资料的收集保管;

2.2.7 按照招标工作的有关规定，做好应由乙方承担的其它

工作。

四、本合同签订后，甲方将乙方履行本合同所需要的技术

资料提供给乙方。

五、代理费用及支付方式

1、根据委托方的的委托业务范围，代理费按照《招标代理

服务收费管理暂行办法》收费标准的 %计。

2、代理费用由中标人支付，并在领取中标通知书之前向代

理机构缴纳。

3、代理费用中包括乙方招标代理过程中的所有费用。

六、如遇特殊项目，需要另行约定有关事项的，可协商办理，

或补充协议。本协议一式六份，甲、乙双方各执三份，双方盖

章后生效。

甲方：(公章) 乙方：(公章)

签订日期： 年 月 日